
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Бурхунская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023 г.                                        № 45/4-д 

 

О создании службы школьной  

медиации (примирения) на 2023-2024 уч. г. 

 

На основании Положения о службе школьной медиации (примирения), с целью 

обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания условий для 

формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа 

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальной 

реабилитации их участников на основе принципов медиации  

 

Приказываю: 

1. Создать в 2023-2024 учебном году в МОУ «Бурхунская СОШ» Службу школьной 

медиации (примирения) 

2. Утвердить состав Службы школьной медиации (примирения) в следующем составе: 

 Руководитель (куратор): 

 Дубко Н. В.  – зам. директора по ВР 

 Члены Службы школьной медиации (примирения): 

 Портнова О. С. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

 Агейкина В. М. – социальный педагог 

 Бардова Н. В. – педагог-психолог 

 Снигура Т. С. – представитель родительского комитета 

 Потапова В. Ю. – обучающийся 11 класса 

 Федурин Е. В. – обучающийся 9 класса 

3. Возложить ответственность за организацию деятельности Службы школьной 

медиации (примирения) на куратора Дубко Н. В. 

4. Ответственному за ведение школьного сайта Гущину И. В., разместить на сайте школы 

и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы 

медиации. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ Бурхунская СОШ»                                       И. В. Пнѐва 

 


		2024-05-06T15:17:05+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУРХУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




